

Thers Stilladser ApS

Kalkgravsvej 10

4000 Roskilde

CVR-nummer 27620183

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. maj 2020

Henrik Thers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Thers Stilladser ApS
Kalkgravsvej 10
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 27620183
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Henrik Thers

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning/montering af stilladsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på TDKK 1.649 mod et overskud på TDKK 523 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK -1.006.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2019. Ledelsen forventer, at selskabet vil være i stand til at retablere selskabskapitalen gennem ordinær indtjening.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	23.642.243	26.373
1	Personaleomkostninger	-22.796.510	-22.989
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.580.778	-2.314
	Resultat før finansielle poster	-1.735.045	1.069
2	Finansielle indtægter	30.275	77
3	Finansielle omkostninger	-445.157	-454
	Resultat før skat	-2.149.928	693
	Skat af årets resultat	501.330	-170
	Årets resultat	-1.648.598	523
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-1.648.598	523
	Resultatdisponering i alt	-1.648.598	523

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	55.401	96
	Stilladsmateriel	11.046.071	10.826
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	448.010	194
	Materielle anlægsaktiver	11.549.482	11.117
	Anlægsaktiver i alt	11.549.482	11.117
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.770.958	8.021
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	33
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.384.056	643
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	140.194	43
	Andre tilgodehavender	20.329	25
	Periodeafgrænsningsposter	306.044	296
	Tilgodehavender	7.621.582	9.062
	Omsætningsaktiver i alt	7.621.582	9.062
	Aktiver i alt	19.171.064	20.179

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-1.130.901	518
4	Egenkapital i alt	-1.005.901	643
	Hensættelser til udskudt skat	264.351	625
	Hensatte forpligtelser	264.351	625
	Ansvarlig lånekapital	5.600.000	5.600
	Kreditinstitutter	1.934.845	2.544
5	Langfristede gældsforpligtelser	7.534.845	8.144
	Kreditinstitutter	5.775.583	5.417
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.455.674	667
	Gæld til tilknyttede virksomheder	779.307	372
	Gæld til associerede virksomheder	0	20
	Anden gæld	3.509.432	4.252
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	857.773	39
	Kortfristede gældsforpligtelser	12.377.769	10.767
	Gældsforpligtelser i alt	19.912.614	18.911
	Passiver i alt	19.171.064	20.179
6	Usikkerhed ved fortsat drift		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	19.433.175	19.344	
	Pensioner	2.426.808	2.487	
	Andre omkostninger til social sikring	453.799	457	
	Øvrige personaleomkostninger	482.727	702	
	Personaleomkostninger i alt	22.796.510	22.989	
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	36	40	
2	Finansielle indtægter			
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	24.319	77	
	Andre finansielle indtægter	5.956	0	
	Finansielle indtægter i alt	30.275	77	
3	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	15.619	18	
	Andre finansielle omkostninger	429.539	436	
	Finansielle omkostninger i alt	445.157	454	
4	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	518	643
	Årets resultat	0	-1.649	-1.649
	Egenkapital ultimo	125	-1.131	-1.006
5	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		0	0

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.006 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reableres ved fremtidig positiv indtjening.

Budgettet for 2020 udviser et overskud før skat, og det er ledelsens forventning, at der med de nuværende kreditfaciliteter samt at øvrige koncernselskaber vil understøtte med den nødvendige likviditet, at der er tilstrækkelig likviditet til at dække det budgetterede likviditetsbehov.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2020.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS, for mellemværende med Spar Nord Bank.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6,8, i alt TDKK 130.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,7, i alt TDKK 41.

Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6,0, i alt TDKK 36.

Restløbetid i 14 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,4, i alt TDKK 48.

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5,0, i alt TDKK 86.

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4,7, i alt TDKK 71.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,8, i alt TDKK 158.

Restløbetid i 44 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4,8, i alt TDKK 210.

Restløbetid i 32 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 6,2, i alt TDKK 198.

Restløbetid i 53 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2,9, i alt TDKK 155.

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 3,7, i alt TDKK 176.

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 12,8, i alt TDKK 616.

Huslejeoplystelse med en gennemsnitlig husleje på TDKK 22,5 i alt TDKK 67,5.

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000 med pant i simple fordringer, lager, stilladsmateriel, maskiner/inventar og andre immaterielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 17.320.
